檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳思璇

聯絡電話：04-23924505#2177

電子信箱：laforet@ncut.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：勤益科大教字第1051000399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10510003991O-1.pdf)

主旨：檢送本校「全國大專校院暨高中職地方產業加值創新競賽

」活動要點及報名相關表件，惠請轉知公告並歡迎貴校師

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依105年度中區技職校院區域教學資源中心計畫辦理。

二、競賽相關要點與報名表件，請詳見附件。

三、競賽要點及相關訊息將公告於本校教務處教學資源中心網

頁(網址：http://erc.ncut.edu.tw/bin/home.php)，歡

迎上網查看。

正本：公私立大專校院、各私立高級職業學校、各私立高級中學、各國立高級中學、各

國立高級職業學校

副本： 2016-09-21
17:22:13